



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.:
2500020783

Fone: (51) 989909504

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do
Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
60065	LUVA SOLDAVEL 40MM AKATO	2 UN	5,90	11,80
3104	BUCHA DE REDUCAO 40X32MM PLASTUB(CURTA	2 UN	3,90	7,80
14773	BUCHA DE REDUCAO 32X25MM PLASTUB(CURTA	2 UN	1,90	3,80
60062	LUVA SBL SOLD/ROSC 25 X 3/4 AZUL AKATO	2 UN	7,90	15,80
43249	BUCHA 05 1000PC PLAST PAREDE MACICA - USAF	1 UN	80,00	80,00

Quantidade Total de Itens: 9

Valor Total R\$: 119,20

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 119,20

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Cartão Débito T.E.F. 119,20

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0611 6500 1000 0393 3610 0026 7354

CPF: 537.791.850-91



NFC-e nº 39.336 Série 1 02/08/2025 13:54:31

Protocolo autorização: 243251442996230

Data autorização: 02/08/2025 13:54:31

Orçamento 42.625

Valor Aproximado Tributos: R\$ 37,30 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Operador: ISABELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br